
ГОУ В ПО «Донецкий национальный технический университет»

ПРИКАЗ

от « 28» июля 2018 года №128-13

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма ГОУ ВПО «Донецкий национальный 

технический университет» в 2018 году и решения Приёмной комиссии от 

«28» июля 2018 года, протокол № ОЗрз, 

приказываю:

зачислить с «Ь> сентября 2018 года студентами по образовательным 

программам специалитета за счет бюджетных ассигнований

Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики на

соответствующий курс и форму обучения, по направлениям

(специальностям) подготовки согласно приложению.

Приложен!

Ректор Маренич К.Н.



 

Страница 1 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет экологии и химической технологии 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 18.05.01 Химическая технология энергонасыщенных материалов и изделий 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Ильевич Дмитрий Иванович 79,78        + 

 



 

Страница 2 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бахтала Даниил Юрьевич 69,66        + 

2 Брежнев Богдан Алексеевич 86,26        + 

3 Дорошенко Максим Андреевич 77,92       +       + 

4 Коломасов Денис Владиславович 80        + 

5 Любовский Сергей Эдуардович 68,88        + 

6 Мандриченко Артем Александрович 97,76        + 

7 Павлик Никита Валерьевич 82,8        + 

8 Палий Алексей Валерьевич 85,32        + 

9 Тютюнник Руслан Дмитриевич 90,82        + 

10 Федорчук Денис Владимирович 76,96        + 

 



 

Страница 3 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Антипов Владислав Иванович 83,44        + 

2 Барабаш Евгений Анатольевич 73,36        + 

3 Бондарь Данил Александрович 85,74       +       + 

4 Ворона Владислав Владимирович 67,22        + 

5 Колесников Сергей Андреевич 67,36        + 

6 Кологримов Дмитрий Юрьевич 90,74        + 

7 Крюков Павел Дмитриевич 77,16        + 

8 Лесников Феликс Дмитриевич 88,5        + 

9 Масляков Александр Александрович 74,04        + 

10 Подольный Станислав Витальевич 77,5        + 

11 Пономарёв Андрей Андреевич 76,46        + 

12 Сорокин Андрей Вадимович 77,2        + 

13 Шульженко Илья Сергеевич 93,5        + 

 



 

Страница 4 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.02 Прикладная геология 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Королев Никита Витальевич 96,2        + 

2 Лузанова Дарья Эдуардовна 90,68        + 

 



 

Страница 5 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.03 Технология геологической разведки 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кастырин Артем Андреевич 94,78        + 

2 Полозняк Максим Олегович 91,88        + 

 



 

Страница 6 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Бурмий Даниил Романович 70,58        + 

2 Гончар Виктория Александровна 90,14        + 

3 Капран Владислав Русланович 95,6        + 

4 Липкус Полина Андреевна 85,14        + 

5 Потоцкий Александр Вадимович 77,36        + 

6 Савин Дмитрий Олегович 88,92        + 

7 Савченко Екатерина Алексеевна 86,34        + 

8 Трошкина Александра Дмитриевна 88,52        + 

 



 

Страница 7 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Воронин Дмитрий Сергеевич 73,7        + 

2 Горобец Валерий Геннадиевич 87,52        + 

3 Маринец Богдан Романович 96,12        + 

4 Москаленко Артём Игоревич 83,42        + 

5 Нестеренко Данил Сергеевич 90,2        + 

6 Павлов Егор Андреевич 80,02        + 

 



 

Страница 8 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Барбашов Богдан Александрович 75,5        + 

2 Басов Сергей Дмитриевич 99,7        + 

3 Бессонный Данил Сергеевич 89        + 

4 Вернигора Мирослав Ярославович 82,6       +       + 

5 Гранкин Александр Владимирович 73,78        + 

6 Изотиков Сергей Васильевич 80,26        + 

7 Кирьязиев Дмитрий Владимирович 84,64        + 

8 Крячок Даниил Олегович 86,32        + 

9 Мартынов Сергей Геннадьевич 94,68        + 

10 Неустроев Ярослав Денисович 75,96        + 

11 Новиков Данил Владимирович 67,66        + 

12 Олейник Никита Денисович 82,32        + 

13 Онищенко Дмитрий Альбертович 80,5        + 

14 Павловский Владислав Дмитриевич 81,76        + 

15 Ткачёв Валентин Романович 85,9        + 

16 Федотова Диана Владимировна 70,08        + 

17 Чиви Владислав Артурович 88,68        + 

18 Шифман Иван Иванович 78,82        + 

 



 

Страница 9 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Галанюк Никита Александрович 102,64   

2 Галкин Роман Александрович 82,48   

3 Гараев Руслан Исмаилович 74,16   

4 Голянский Олег Николаевич 95,12   

5 Дорошенко Андрей Андреевич 85,44   

6 Загоровский Владимир Сергеевич 89,16   

7 Иванов Александр Владимирович 81,76   

8 Кананихин Александр Иванович 86,88   

9 Киор Денис Алексеевич 96,04   

10 Копейко Александр Анатольевич 77,64   

11 Кравченко Дмитрий Геннадиевич 78,36   

12 Кравченко Олег Геннадиевич 80   

13 Линник Сергей Александрович 86,56   

14 Литовченко Инна Владимировна 96,48   

15 Лобанов Юрий Константинович 79,24   

16 Маркин Богдан Александрович 81,44   

17 Мудрык Андрей Витальевич 93,4   

18 Омельченко Алексей Андреевич 72,76   

19 Парахненко Никита Игоревич 95,04   

20 Радчук Роман Сергеевич 79,2   

21 Рыбальченко Елизавета Алексеевна 74,48   

22 Рыгин Роман Вадимович 72,72   

23 Семиглазова Мария Владимировна 81,44   



 

Страница 10 из 16 

24 Тесля Сергей Андреевич 82,24   

25 Фадеев Олег Игоревич 70,16   

26 Филипповских Дарья Юрьевна 94,64   

27 Филюшин Денис Сергеевич 87,6   

 



 

Страница 11 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет инженерной механики и машиностроения 

 Форма обучения: очная (с сокращенным сроком обучения) 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 1 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Григорук Иван Валерьевич 69,8   

2 Гритченко Артур Алексеевич 73,64   

3 Дзюба Светлана Валериевна 93,08   

4 Коровниченко Владислав Витальевич 69,32   

5 Кушнер Артем Вадимович 76,36   

6 Поляков Владимир Александрович 84,28   

7 Садриева Венера Раисовна 76,56   

8 Семенченко Валерий Александрович 84,48   

9 Терещенко Денис Владимирович 94,56   

10 Тисакова Оксана Эдуардовна 88,12   

11 Чистюхин Сергей Сергеевич 73,48   

12 Шаповалов Сергей Сергеевич 84,48   

13 Яковицкий Дмитрий Александрович 76,36   

 



 

Страница 12 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Факультет компьютерных информационных технологии и автоматика 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Дергачев Максим Алексеевич 85,28   

 



 

Страница 13 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горный факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Будиль Никита Романович 68,16   

2 Буяновский Александр Игоревич 86,76       +       + 

3 Вербицкая Наталья Михайловна 102,6   

4 Ермоленко Владислав Александрович 66,68   

5 Кавунов Данил Сергеевич 73,56   

6 Качайнов Александр Анатольевич 81,68   

7 Колесников Алексей Русланович 89,28   

8 Крамаренко Андрей Юрьевич 85,48   

9 Крепак Андрей Александрович 79,04   

10 Крестьянинова Анастасия Сергеевна 92,88   

11 Мороз Александр Викторович 104,04   

12 Мухин Владислав Леонидович 78,16   

13 Ратушняк Максим Владимирович 78,28   

14 Теленкова Карина Александровна 62,84       +       + 

15 Фицко Евгений Витальевич 74,16   

16 Цыба Валентин Анатольевич 83,72   

17 Цыбульник Артур Александрович 83,84   

18 Чунтулова Виктория Руслановна 74,4   

19 Чунтулова Юлия Руслановна 72   

20 Штангей Антон Витальевич 72,12   

 



 

Страница 14 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: 21.05.03 Технология геологической разведки 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Шкурко Александр Олегович 78,88   

 



 

Страница 15 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: 21.05.04 Горное дело 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Коломийцев Илья Павлович 71,16   

2 Мичелева Элла Леонидовна 85,24   

3 Смирнова Дарья Романовна 83,52   

4 Ткаченко Анастасия Сергеевна 98,04   

 



 

Страница 16 из 16 

 

Приложение к приказу № 128-13 от «28» июля 2018г. 

Зачислены на места за счет бюджетных ассигнований ДНР. 

 

Факультет: Горно-геологический факультет 

 Форма обучения: очная 

 Образовательная программа: специалист    Курс: 2 

 Направление: 21.05.06 Нефтегазовые техника и технологии 

 

№ 

 п/п 

ФИО Конк. 

балл 

Льгота Первоочередное  

зачисление 

1 Кириллов Антон Артурович 92,16   

 

 


